


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 36PP/2017
Nº 37PP/2017
Nº. 38PP/2017

CHAMADA PÚBLICA
Nº 01CH/2017

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA
N°0961/2017

PROJETO DE LEI
N°0962/2017

Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 2 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



__D1074A3572__

__D1074A3573__

__D1074A3574__

__D1074A3575__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 36PP/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 36PP/2017. Torna público PA Nº 122/2017. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos (leves e pesados) para atender a frota
dos veículos pertencentes ao Município de Jaguarari/BA. Será realizado no dia 06 de julho de 2017, às 14:00 h,
no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal. O Edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura. As
informações serão obtidas na sede da Prefeitura ou telefone (74) 3619-2121. e-mail: licitapmj@hotmail.com .
Aldenor dos Santos Freitas – Pregoeiro.

Nº 37PP/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37PP/2017. Torna público PA Nº 123/2017. Objeto: Aquisição parcelada de materiais
de limpeza e higiene pessoal para atender as demandas dos Programas vinculados a Secretaria de
Desenvolvimento Social deste Município. Será realizado no dia 07 de julho de 2017, às 09:00 h, no Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal. O Edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura. As informações serão
obtidas na sede da Prefeitura ou pelo telefone (74) 3619-2121. e-mail: licitapmj@hotmail.com . Aldenor dos
Santos Freitas – Pregoeiro.

Nº. 38PP/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 38PP/2017. PA Nº. 125/2017. O Município de Jaguarari(BA), comunica aos
interessados e à população em geral que realizará licitação pública modalidade Pregão Presencial do Tipo Preço
por Lote no dia 07 de julho de 2017, às 14:00 horas, horário local, no Setor de Licitações da Prefeitura, tendo
como objeto à aquisição parcelada de materiais de expediente para atender as demandas dos Programas
vinculados a Secretaria de Desenvolvimento Social deste Município. Edital estará disponível aos interessados
mediante publicação. Melhores informações poderão ser obtidas junto à Comissão de Licitação ou através do
telefone (74) 3619- 2121 – e-mail: licitapmj@hotmail.com - Aldenor dos Santos Freitas - Pregoeiro.

CHAMADA PÚBLICA

Nº 01CH/2017

CHAMADA PÚBLICA PARA COMPRA DA AGRICULTURA FAMILIAR Nº 01CH/2017.  O Município de
Jaguarari/BA, considerando o disposto no art. 21 da Lei nº 11.947/2009 e Resolução CD/FNDE nº 38/2009, torna
público que realizará a Chamada Pública de Compra da Agricultura Familiar nº 01CH/2017 para aquisição de
gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural Organizado em
Grupo Formal e Informal, no dia 17 de julho de 2017, às 09:00 h, melhores informações no Setor de Licitações do
Município, Pç. Alfredo Viana, nº 02, Centro, Jaguarari –Bahia, das 08:00h às 12:00h, no endereço acima citado.
Aldenor dos Santos Freitas – Presidente da C.P.L.

Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 3 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



__D1074A3576__

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA

N°0961/2017

Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 4 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 5 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 6 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 7 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 8 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 9 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 10 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 11 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 12 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 13 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 14 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 15 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 16 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 17 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 18 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 19 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 20 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 21 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 22 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 23 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 24 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 25 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 26 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 27 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 28 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 29 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 30 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 31 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 32 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 33 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 34 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 35 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 36 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 37 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 38 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 39 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 40 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 41 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 42 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 43 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 44 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 45 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 46 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 47 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 48 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 49 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 50 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 51 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 52 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 53 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 54 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 55 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 56 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 57 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 58 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 59 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 60 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 61 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 62 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 63 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 64 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 65 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 66 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



__D1074A3577__

PROJETO DE LEI

N°0962/2017

Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 67 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 68 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 69 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.482 — Ano 7
quarta, 21 de junho de 2017

Página 70 de 70

http://doem.org.br/ba/jaguarari


		2017-06-21T17:30:06-0300




